

چناران میزبان سرباز شهید



قدس: پیکر مطهر شهید سرباز وظیفه مجتبی یزدان پناه در شهرستان چناران تشییع می‌شود.

مراسم تشییع پیکر مطهر شهید سرباز وظیفه امروز از مقابل مصلی نماز جمعه چناران تا میدان بسیج این شهرستان با شرکت آحاد مردم و مسئولان برگزار می‌شود. پیکر مطهر این شهید سپس در زادگاهش روستای سیدآباد شهرستان چناران در جوار شهدا به خاک سپرده می‌شود.

شهید یزدان پناه در ۱۶ تیر ماه ۱۳۷۸ در روستای سیدآباد شهرستان چناران چشم به جهان گشود و در ۱۱ اسفند ۱۳۹۷ در میرجاوه استان سیستان بلوچستان در حین انجام وظیفه به مقام رفیع شهادت نائل آمد.

کمک ۵۳ میلیارد تومانی مردم

خراسان شمالی به کمیته امداد



پنجنورد- خبرنگار قدس:

شمالی از برپایی ۸۱۱ پایگاه جشن احسان و نیکوکاری در استان خیر داد و اظهار داشت: این جشن به مدت سه روز با شعار عیدی همه در تمامی شهرهای مختلف استان برپا می‌شود. مجیدالهی راد در نشست خبری به مناسبت جشن نیکوکاری، افزود: جشن احسان و نیکوکاری ۱۵ اسفندماه جاری در پایگاه‌های مدارس، ۱۶ اسفند در پایگاه‌های مدارس و ۱۷ اسفندماه در مصلی‌های نمازجمعه استان برای جمع آوری کمک‌های مردمی برگزار می‌شود. وی با اشاره به توزیع ۱۳۰ هزار پاکت جشن نیکوکاری در مدارس استان گفت: سال گذشته ۴ میلیارد و ۱۷۵ میلیون تومان به صورت نقدی و غیرنقدی جمع آوری شد و تمام کمک‌ها به دست دانش‌آموزان و دانشجویان نیازمند استان رسید.

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی در بخش دیگری از سخنان گفت: ۴۳ هزار نفر در خراسان شمالی تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) هستند. مدیر کمیته امداد خراسان شمالی بیان کرد: ۱۹ میلیارد و ۵۴۱ تومان برای مسکن مددجویان هزینه شده است که در سال ۹۸ با حمایت مدیرکل کمیته امداد کشور ۵۰۰ واحد روستایی و ۲۵۰ واحد شهری می‌شود احداث خواهد شد. مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی اظهار کرد: ۱۲۰۰ مورد پرداخت جهیزیه در سال جاری با اعتبار بیش از ۳ میلیارد تومان انجام شده است که صف پشت نوبت در این مسئله نیز وجود ندارد. الهی راد در رابطه با مشارکت‌های مردمی، بیان کرد: ۵۳ میلیارد و ۴۲ میلیون تومان کمک‌های مردمی به این نهاد انجام شده است که نسبت به سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشته است. وی با بیان اینکه زکات جمع آوری شده ۱۰ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان بوده است، ادامه داد: این آمار نسبت به سال مشابه ۲۴ درصد افزایش وجود داشته است. مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی اظهار داشت: ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان صدقه در سال جاری جمع‌آوری شده است که نسبت به سال گذشته سه درصد رشد داشته است.

«در سایه روشن خیال» منتشر شد

نیشابور- خبرنگار قدس: همزمان با آخرین روزهای سال ۹۷ کتاب شعر «در سایه روشن خیال» به نویسندگی سیدحسین سلامت شاعر نیشابوری منتشر شد. سیدحسین سلامت شاعر پیشکسوت نیشابوری که دارای بیش از ۲۰ سال سابقه شعر سرایی دارد و تاکنون سه کتاب به نام‌های «دلتنگی‌های یک شاعر»، «تب انگور در صبح نیشابور» و «آینه‌های شکسته» از این شاعر به زور طبع آراسته و راهی بازار نشر شده است.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌دانم در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم. لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را وارد نمایید.

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

گزارش قدس از مکانی فرهنگی که این روزها از رونق افتاده است

بازار گلستان، گلستان نشد

سرورهادیان: به بازاری می‌روم که بارها وعده گلستان شدن آن را شنیده‌ایم. بازاری که به دلیل موقعیت جغرافیایی آن می‌تواند به مکانی به عنوان بازار، پاتوق و شوشود، اما متأسفانه دیرگاهی است که این تصور در گلستان رخ نداد، چرا که با بی‌مهری فراوانی مواجه شده است.

♦ موقعیت خوب جغرافیایی

ساعت ۱۰ و ۴۰ دقیقه صبح یک روز زمستانی اما آفتابی است. به بازار گلستان می‌روم. فضای سکوت و بدون تردد و بسته بودن اکثر مغازه‌ها خیر از بی‌اعتنایی به این بازار را می‌دهد. بازاری که یک طرف خیابان دانشگاه و آن طرف دیگرش به خیابان اسدالهی راه دارد. محل عبور و مرور دانشجویان، جوانان و عابران زیادی است.

♦ اندکی ذوق، حضور مداوم

جایی که تجربه نشان می‌دهد که با اندکی ذوق و سلیقه، قابلیت تبدیل شدن به یک محیط کاملاً دائمی برای اتفاقات خوب فرهنگی و هنری است و این در حالی است که تجربه مسقف کردن این بازار با چترهای رنگی را همه به خاطر داریم که در آن زمان تعداد زیادی از مردم شهرمان برای دیدن و عکس گرفتن به این بازاری آمدند و حلال و هوای این بازار از رونق خوبی برخوردار شده بود.

بازار گلستان با ۵۶ غرفه که با اهداف مختلفی ایجاد شد تا محیطی فرهنگی باشد و سبب افزایش فروش کتاب شود، اما این اهداف محقق نشد.

♦ مکانی که مهجور مانده

به کافه کتاب می‌روم که خوشبختانه بازاست. داخل که می‌شوم، کارکنان آن مشغول تدارک کارهای روزانه‌اند.

عبدالرضا ادیب، فروشنده بخش کتاب، می‌گوید: متأسفانه با وجود بضاعت‌های فراوان، این بازار هنوز مهجور مانده است و در جهت برگزاری اتفاقات خوب فرهنگی اقدامی نشده است.

حالا پیرمردی که در حال قدم زدن در بازار است، توجه‌ام را جلب می‌کند، به سراغش که می‌روم، توضیح می‌دهد: راننده یکی از آژانس‌های طرف هشتم و گاهی اوقات برای قدم زدن به این بازار می‌آیم. هادی نه‌اندی خاطر نشان می‌سازد: این مکان دارای فضای آرامش خاصی است، اما نمی‌دانم چرا از این فضا بخوبی استفاده نمی‌شود.



عکس: فرامرز عادل بردبار

♦ گذر فرهنگی گلستان

این سخنان بختیاری در حالی مطرح شد که چندین پیش‌نمته خیرآبادی رئیس اداره سرمایه‌گذاری‌های نوین معاونت اقتصادی شهرداری مشهد گفته بود: بازار کتاب گلستان، «گذر فرهنگی گلستان» می‌شود.

♦ سخن آخر

متأسفانه با وجود تلاش خبرنگار ما برای پاسخ مدیران شهرداری مشهد در خصوص زمان اتفاق خوب گذر فرهنگی در بازار گلستان، هیچ نتیجه‌ای حاصل نشد. در این راستا برای پرهیز از قضاوت یک طرفه به احسان اصولی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر، دکتر بختیاری معاون فرهنگی شهردار مشهد، سخنگوی سازمان میادین، روابط عمومی فرهنگی شهرداری بارها تماس گرفته شد، اما موفق به دریافت پاسخ در این خصوص نشدیم. امیداست در زمستان، با همت شهردار مشهد، بهار گلستان را شاهد باشیم.

مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

سرپرست معاونت سیاسی استانداری

خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس خبر داد

انتصاب فرماندار خواف معطل

اعلام وزارت کشور



قدس آنلاین - رضاطلی: اگر روز شمار تقویم را مرور کنیم بیش از ۶ ماه است که شهرستان خواف بدون فرماندار اداره می‌شود، روزهایی که برای این شهرستان بسیار حائز اهمیت است. دقیقاً در هفته دولت و درست در زمانی که مسئولان دولتی آماده ارائه گزارش عملکرد خود بودند، مراجع قضایی، فرماندار شهرستان خواف را که از دانشگاه فردوسی به وزارت کشور مأمور به خدمت شده بود، بازداشت کردند. دلیل بازداشت وی، برخی اتهامات مالی عنوان شد که هنوز جزئیات آن از سوی مقامات قضایی افشا نشده است. شهرستان خواف بالغ بر ۱۴۰ هزار نفر جمعیت دارد. مردم این منطقه از همان زمان تاکنون پیگیر معرفی فرماندار این شهرستان بوده‌اند. این درحالی است که طی این مدت شهرستانی با این وسعت و نیازهای مختلف امنیتی و اقتصادی با سرپرست اداره می‌شود. بر همه آشکار است که حیطه اختیارات سرپرست بسیار محدود است و از آنجا که دارای جایگاه محکمی نیست با قدرت در روند امور اجرایی وارد نمی‌شود. بنا بر شنیده‌ها معرفی نشدن فرماندار جدید به اختلاف میان وزارت کشور و نماینده مردم خواف مرتبط می‌شود، ولی دود همه این اختلاف‌ها و سوء مدیریت‌ها در مرحله اول به چشم مردم منطقه و سپس مردم استان خواهد رفت.

وی در این خصوص به قدس آنلاین گفت: گزینه فرمانداری خواف از چند ماه پیش به وزارت کشور معرفی شده است، اما هنوز پاسخی از سوی وزارتخانه در این باره به استانداری اعلام نشده است.

علیرضا قائمی افزود: ما نیز منتظر اظهار نظر وزارت کشور در این باره هستیم و در صورت تأیید فرد معرفی شده، ابتدا جلسه‌ای در استانداری با وی برگزار و سپس مراسم معارفه صورت خواهد گرفت. وی در مورد وجود اختلاف با نماینده این شهرستان در معرفی فرماندار اظهار داشت: این مطلب صرفاً در حد شنیده می‌باشد و صحت ندارد. وی تصریح کرد: دستگاه قضایی در مورد فرماندار سابق خواف نیز که در هفته دولت توسط مأموران قضایی بازداشت شد هنوز رأی را صادر نکرده است و پرونده وی بلا تکلیف می‌باشد. شایان ذکر است با وجود تماس‌های مکرر با محمود نگهبان سلامی نماینده شهرستان خواف به منظور پیگیری این موضوع، وی حاضر به پاسخگویی نشد و از هرگونه اظهار نظر امتناع ورزید.

هیئت مذهبی معلولین متوسلین به

حضرت رقیه (س) در آستانه سال نو پرگزار کرد

همایش تجلیل از مادران معلولان



محسن متولی اشکنذری: همایش تجلیل از مادران نمونه معلولان توسط هیئت مذهبی معلولین متوسلین به حضرت رقیه (س) در آستانه سال جدید برگزار شد. به گزارش خبرنگار قدس در این همایش که در فرهنگسرای غدیر مشهد برگزار شد، حیدری رئیس شورای شهر مشهد ضمن اختصاص ۱۰ میلیون تومان برای کمک به هیئت مذهبی معلولین مشهد و تأکید بر استمرار حمایت‌های شورای شهر مشهد از معلولان خاطر نشان کرد. مدیریت شهری مشهد پیوسته در تعامل با جامعه معلولان بوده است.

♦ مناسب سازی فضای شهری برای معلولان

وی با اشاره به ارتباط مستمر با معلولان و حمایت از این افراد تصریح کرد: پیرامون موضوع مناسب‌سازی فضای شهری برای تردد کم‌توانان و ناتوانان اقدامات بسطیاری خوبی در سطح شهر از سوی شهرداری آغاز شده است. حیدری با بیان اینکه سال جاری ۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای سرویس‌دهی به دانش‌آموزان استثنایی از سوی شورای شهر مشهد به تصویب رسید، افزود: در سایر حوزه‌ها همچون حوزه فرهنگی و ورزشی - تیز در حد توان حمایت کرده‌ایم و این رویکرد تداوم خواهد داشت.

♦ گلابه از مدیرکل بهزیستی و شهردار مشهد

مسئول هیئت مذهبی معلولین مشهد در حاشیه این مراسم با انتقاد از پوریوسف مدیرکل بهزیستی استان به علت عمل نکردن به وعده‌هایش گفت: از شهردار مشهد هم که چند روز پیش از تمامی سازمان‌های مردم‌نهاد برای برگزاری یک مراسم دعوت کرده بود ولی از هیئت مذهبی معلولین دعوت نکرده بود. گلابه مندیوم و اگر ما حرفمان را به ایشان نزنیم، پس کجا باید درخواست‌های خودمان را مطرح کنیم. وی افزود: مدیران بهزیستی استان و مشهد هم متأسفانه تنها قول و وعده می‌دهند و در هنگام عمل میدان را خالی می‌کنند و پیدایشان نمی‌شود.

♦ قدرهانی از روزنامه قدس

مین باشی با قدردانی از روزنامه قدس به عنوان تنها روزنامه‌ای که به صورت مستمر پیگیر مشکلات جامعه معلولان می‌باشد، تصریح کرد: تا قبل از چاپ گزارش‌های روزنامه قدس مدیران بهزیستی حتی وقت ملاقات به ما نمی‌دادند، ولی بعد از چاپ گزارش‌ها، مدیران استثنایی و شهری به سراغ ما آمدند و قول و وعده‌هایی دادند که این مسئله نشانگر تأثیرگذاری عمیق این روزنامه می‌باشد و امیدوارم با پیگیری‌های عملی که انجام می‌دهید مسئولان وادار شوند به وعده‌هایشان جامعه حائز به‌باشند. این همایش با اهدافی پدیدار به تعدادی از مادران نمونه و زحماتش معلولان و تجلیل از آن‌ها پایان یافت.

استاندار خراسان رضوی در سفر به زاوه:

نباید کارآفرینان را غارتگر و ز الوصفت تلقی کرد

قدس: در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی، تفاهنامه معین توسعه اقتصادی شهرستان زاوه به امضای استاندار خراسان رضوی، نماینده مجلس امام‌جمعه شهرستان، رئیس دادگستری و سرمایه‌گذار (شرکت سیمان زاوه) رسید. علیرضا رزم حسینی در این جلسه گفت: نباید کارآفرینان که در حقیقت مجاهدان عرصه اقتصادی هستند را غارتگر و ز الوصفت تلقی کرد.

وی اظهار کرد: شهدای والا مقام به صورت کاملاً داوطلبانه و بدون هیچ چشمداشت مادی جان خود را فدا کردند تا ملت ایران همیشه سرفراز و سر بلند باشند. وی افزود: در آغاز دهه پنجم ساخت‌ها تلاش کرده و از توانمندسازی مردم غافل شده‌اند و توسعه اقتصادی گام برداشت و زمینه توانمندسازی جوامع محلی و مردم را با استفاده از ظرفیت شرکت‌های بخش خصوصی فراهم کرد.

استاندار خراسان رضوی ادامه داد: همه دولت‌ها در ۴۰ سال پس از پیروزی انقلاب صرفاً در حوزه ایجاد زیرساخت‌ها تلاش کرده و از توانمندسازی مردم غافل شده‌اند و در نتیجه، امروز شاهد هستیم که مردم برای ایجاد اشتغال و بهبود وضعیت معیشتی خود توانمند نیستند.

وی با بیان اینکه مدل مثلث توسعه اقتصادی بروکراسی نحس اداری در شبکه دیوان‌سالار دولت را دور می‌زند، تأکید کرد: ما به اینکه معین اقتصادی یک اصولگرا یا اصلاح‌طلب است و کار نداریم و صرفاً به جهت دغدغه‌ای که فعالان اقتصادی برای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دارند، کارها را به معین‌های توسعه‌ای واگذار کرده‌ایم.

استاندار خراسان رضوی تأکید کرد: نباید کارآفرینان را غارتگر و ز الوصفت قلمداد کرد؛ آیا کسی که ریسک سرمایه‌اش را می‌پذیرد تا جرح اقتصاد جامعه بچرخد و از بیکاری چندین و چند نفر جلوگیری شود، ز الوصفت است؟ رزم حسینی با انتقاد از صرف درآمدهای حاصل از فروش نفت برای پرداخت حقوق کارمندان دولت و تأمین هزینه‌های جاری افزود: این حرف‌ها جدید نیست، اما کسی جرئت نمی‌کند بر زبان جاری کند، برخی تصور دارند که بیان بی‌گفته مسائل موجب تضعیف انقلاب می‌شود درحالی که عین تقویت انقلاب است.

وی با بیان اینکه برخی درباره مدیریت جهادی تبلیغات سوء کرده‌اند، تأکید کرد: مدیریت جهادی به معنای مدیریت جنگی نیست، بلکه تلاش همراه با درایت و خلوص‌نیت است که در شرایط فعلی یک نیاز اساسی به شمار می‌رود.

افتتاح کارگاه تولید جواهرات سنتی در خلیل آباد

قدس: کارگاه تولید جواهرات سنتی در خلیل آباد افتتاح شد. مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان خلیل آباد در این باره گفت: این مراسم با حضور معاون صنایع دستی خراسان رضوی، فرماندار، بخشدار و جمعی از مدیران شهرستان برگزار شد. محمد جواد بلبلی افزود: این کارگاه با اعتبار یک میلیارد ریال از محل تسهیلات اشتغال روستایی و در روستای ابراهیم آباد افتتاح و چهار نفر به طور مستقیم مشغول به کار شدند با تولیدات این کارگاه پانزده نفر نیز به طور غیر مستقیم به اشتغال پایدار دست یافتند. وی ادامه داد: کارگاه تولید مصنوعات طلا و نقره در



خلیل‌آباد با سرمایه‌گذاری ۱.۲ میلیارد ریال با معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی به بهره‌برداری رسید. وی ادامه داد: ۲۰۰ میلیون ریال آورده متقاضی و یک میلیارد ریال تسهیلات صندوق کار آفرینی و امید بوده است. وی تصریح کرد: حجم تولید کارگاه قریب به یک کیلوگرم در سال است. وی همچنین اذعان کرد: این طرح در راستای حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار روستایی به بهره‌برداری رسیده و امیدواریم بتواند برای جوانان شهرستان اشتغال پایدار و درآمدزایی داشته باشد.

قدس پیگیری کرد

گره‌های ترافیکی بلوار دانشجو و وعده‌های بی عمل



عکس: فرامرز عاقل برجدار - قدس

هاشم رسائی فر **♦** چندی پیش به موضوع گره‌های ترافیکی بلوار دانشجوی مشهد پرداختیم و اینکه برخی از شهروندان از شرایطی که در این محدوده با حجم بالای تردد خودروها وجود دارد گلایه‌مند بودند. یکی از موارد مورد گلایه شهروندان نیز به دوربرگردان حد فاصل پل روگذر هفت تیر و میدان دانشجو برمی‌گشت که ابتدا با صرف هزینه‌هایی ساخته شد و پس از مدتی کوتاه مسدود گردید.

در آن گزارش به اظهارنظر ریختگر، شهردار منطقه نیز پرداخته شد که گفته بود با بررسی‌هایی که انجام شده مشخص شد که پیش از هر اقدامی که ما انجام دهیم در طرح مصوب شهر از سوی سازمان ترافیک یک دوربرگردان در نقشه ترسیم شده است اما تا پیش از این اجرا نشده بود.

ریختگر در آن گزارش همچنین عنوان کرده بود وقتی که دوربرگردان اجرا شد دوسره بعضی‌ها معترض شدند و این بار رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی برخی از رانندگانی که می‌خواستند از طریق دوربرگردان تغییر مسیر دهند صدای بعضی‌ها را درآورد و در نهایت موجب شد تا ما از پلیس راهور درخواست راهنمایی و مساعدت در این خصوص بکنیم.

شهردار منطقه ۱۱ مشهد پس از آن به این نکته نیز اشاره کرده بود که نظر پلیس راهور این بود که برای ایجاد دوربرگردان

بدون مزاحمت و مشکل ترافیکی باید ابتدا میدان دانشجو برپیده شود و تبدیل به چهارراه شود تا بشود از دوربرگردان استفاده کرد به همین دلیل با مشورت پلیس راهور دوربرگردان را مسدود کردیم تا زمانی که مراحل تبدیل شدن میدان به چهارراه طی شود و بعد مجدد دوربرگردان را بازگشایی کنیم.

ریختگر در مورد اجرای عملیات تبدیل میدان دانشجو به چهارراه نیز گفته بود که در حال حاضر بودجه‌ای برای این کار نداریم که این مورد را اجرایی کنیم اما آنچه که مسلم است این است که مطالعات کار ابتدا توسط سازمان ترافیک انجام می‌شود و طرح هندسی هم دیده می‌شود پس از آن اختصاص بودجه خواهد شد.

این‌ها اظهارات شهردار منطقه ۱۱ مشهد است که چند ماه پیش در گفت‌وگو با خبرنگار ما منتشر شده بود، حالا پس از این مدت هنوز که هنوز است در خصوص تغییر شرایط موجود در خیابان دانشجو اتفاقی نیفتاده و شهروندان همچنان

گلایه‌مند از وضعیت ترافیکی این منطقه هستند.

♦ وعده‌هایی که عملی نشد

یکی از شهروندان با اشاره به مشکلات زیادی که مردم در این محدوده دارند می‌گوید: با وجود این همه شلوغی و ترافیکی که در

خیابان دانشجو وجود دارد ساکنان منطقه هر روز با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند برای همین درخواست داریم مسئولان مرتبط با این موضوع چاره‌های برای حل مشکل بیندیشند.

شهروند دیگری ادامه می‌دهد: باور کنید ما حتی برای انجام کارهای ضروری که هر از چند گاهی نیاز به مانسین داریم کلی برامان مشکلات به وجود می‌آید تا بخواهیم از محدوده خیابان دانشجو تردد کنیم چند باری برای حل مشکل ترافیکی، پیشنهادهایی را به مسئولان شهرداری نیز منتقل کرده‌ایم که قول رسیدگی دادند اما هنوز که هنوز است خبری از اقدامی درخور توجه نشده است. فقط چند ماه پیش به بیکاره دوربرگردانی

♦ پرسش

چندی پیش مسئولان قول رسیدگی دادند اما هنوز که هنوز است خبری از اقدامی درخور توجه نشده است. فقط چند ماه پیش به بیکاره دوربرگردانی در ابتدای خیابان دانشجو ساخته شد که گرهی باز نکرد و مجبور شدند خیلی زود آن را مسدود کنند

معاون گردشگری میراث فرهنگی خراسان رضوی خبر داد

♦ بر خورد قانونی با خانه مسافره‌های بدون مجوز در مشهد



تسنیم: معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: با گردانندگان خانه مسافره‌های فاقد مجوز در مشهد برخورد قانونی می‌شود. یوسف بیدخوری اظهار داشت: در حال حاضر فعالیت خانه مسافره‌های دارای مجوز در خراسان رضوی سبب کاهش میزان مراجعه افراد به سایر واحدهای اقامتی می‌شود اما وجود آن‌ها از لحاظ قانونی هیچ مشکلی نداشته و این واحدها زیر نظر تأسیسات گردشگری به راحتی فعالیت خود را ادامه می‌دهند.

وی تصریح کرد: به دلیل قانونی بودن خانه مسافره‌ها در خراسان رضوی، نمی‌توان از فعالیت آن‌ها ممانعت کرد و هیچ اعتراضی در ارتباط با فعالیت آن‌ها مورد قبول واقع نمی‌شود، خانه مسافره‌ها مورد حمایت تأسیسات گردشگری هستند و کسی نمی‌تواند از فعالیت آن‌ها جلوگیری کند.

بیدخوری با اشاره به محدودیت اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی خراسان رضوی در ارتباط با جلوگیری از فعالیت واحدهای مذکور، خاطرنشان کرد: باید برای تمامی خانه مسافره‌های واجد شرایط مجوز صادر کند و در نتیجه آن‌ها را زیر پوشش خود بگیرد.

وی بیان کرد: از طرفی با خانه مسافره‌های فاقد مجوز برخورد جدی می‌شود و هیچ یک از واحدها نمی‌توانند بدون مجوز میزان مسافران و زائران باشند، ساماندهی این واحدها یکی از وظایف سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی خراسان رضوی بوده و نباید با آن‌ها برخورد شود.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: باید امنیت و آسایش برای تمامی مسافران فراهم شود و در این راستا بازدیدهای نظارتی از خانه مسافره‌ها صورت پذیرد، شناسایی بیش از ۴۰۰۰ خانه شخصی فعال در زمینه اقامت مسافران صورت پذیرفته است، بیدخوری عنوان کرد: امور مربوط به شناسایی باید با بازرسی و همچنین نظارت این اداره کل صورت پذیرد، باید با قوانین و آیین‌نامه‌های اجرایی در ارتباط با خانه مسافره‌ها هماهنگی ایجاد کرد، در حال حاضر ۹۰۰ خانه مسافر در مشهد شرایط اخذ مجوز را دارند و ممانعت از فعالیت آن‌ها قانونی نیست.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی در همایش روز ملی آب:

♦ فرونشست دشت‌ها ناشی از مدیریت ناصحیح سفره‌های آب زیرزمینی است



قدس: مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی کم‌ابسی را بزرگ‌ترین تهدید اقتصادی-اجتماعی بشر در دهه‌های آینده عنوان کرد.

توجه همتی روز گذشته در همایش بزرگداشت روز ملی آب که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، افزود: چالش منابع آبی و مدیریت آن، که استان خراسان رضوی را نیز دربر گرفته است و اکنون که با رشد شدید تقاضا که خود متأثر از رشد جمعیت و توسعه بخش کشاورزی است از یک سو و کاهش سطح منابع از سوی دیگر روبه‌رو هستیم، می‌تواند زمینه‌ساز بحران‌های دیگر باشد و به عبارتی آب که خود تمدن‌ساز و منشأ پیدایش حیات است با آلوده شدن به معضلات زیست محیطی به عصری تمدن‌سوز مبدل شده است.

وی با اشاره به وجود ۳۴ دشت متنوعه و بحرانی از ۳۷ دشت استان خاطرنشان ساخت: هیدروگراف ۱۰ ساله این دشت‌ها برحسب سطح آب و میزان بارش، سیر نزولی داشته و فرونشست دشت‌ها به عنوان یکی از تبعات ناشی از مدیریت ناصحیح سفره‌های آب زیرزمینی، خود مهاجرت‌های اکولوژیک به عنوان تهدیدی جدی را به دنبال داشته است. گفتنی است: این همایش یکروزه که با حضور مدیران، کارشناسان متخصص، استادان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه و جمعی از متولیان و مددغه‌مندان این حوزه برگزار شد با طرح پرسش‌های حاضران و ارائه پاسخ‌های اعضای پنل تخصصی و تجلیل از فعالان مجموعه صنعت آب ادامه یافت.

معاون امور بازرگانی سازمان صمت خراسان رضوی خبر داد

♦ توزیع گسترده شکر در حوزه مصارف صنعتی و صنعتی

قدس: معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی از آغاز توزیع گسترده شکر در حوزه مصارف صنعتی و صنعتی خبر داد. علی غفوری مقدم اظهار داشت: در مرحله نخست، ۳۸۰۵ تن شکر (۲۰۰۰ تن در بخش صنعت، ۱۰۰۰ تن در بخش صنایع و ۸۰۵ تن در بخش خانوار)، در مرحله دوم ۷۵۰۰ تن (۵۰۰۰ تن در بخش صنعت، ۱۵۰۰ تن در بخش صنایع و ۱۰۰۰ تن سهمیه شهرستانها)، توزیع و در مرحله سوم برنامه‌ریزی برای توزیع تا ۲۰ هزار تن انجام شده است که در مرحله نخست ۲۰۰۰ تن شکر به صنف و ۲۰۰۰ تن نیز به شهرستان‌ها تخصیص یافته است.

بازدید

♦ مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نشسته است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شمامی توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۲۲۳۰۰۲۳۰۰ با ما در تماس باشید.

♦ گاز شرقی فضای سبز ندارد

در محدوده پرجمعیت و متراکم میان گاز شرقی، خیابان رسالت، صدمتری و طبرسی هیچ گونه فضای سبز و پارکی وجود ندارد. لطفاً شهرداری جهت ایجاد پارک برای مردم محروم منطقه تدبیری بیندیشد، همچنین می‌شود در حاشیه خیابان گازشرقی روبه‌روی ورزشگاه قدس پارک خطی کوچک ساخت. ۹۱۵...۸۳۶۳



♦ معضل پارک خودرو

لطفاً شهرداری منطقه ۲ قسری به حال پارکینگ برای کارمندان خود بررارد ما که کلافه شده‌ایم منزل ما واقع در کریمی ۳۵ می‌باشد کارمندان شهرداری از صبح تا بعدازظهر ماشین‌های خود را داخل کوچه پارک می‌کنند و موجب ناراضیانی همسایه‌ها شده‌اند. ۹۳۸...۶۱۴۸



♦ راهنمایی و رانندگی اعمال قانون نمی‌کند

از پارک خودروهای سنگین در منطقه مسکونی انتهای فرامرزیعباسی خیابان بهاران و خیابان فخر و حد فاصل شهید چراغچی ۸۲ تا ۸۸ علاوه بر اینکه منازل مسکونی را ناامن کرده، آسایش را نیز از ساکنان سلب کرده‌اند؛ معضلات را به راهنمایی و رانندگی بارها اعلام کردیم ولی اعمال قانون نمی‌کنند! ۹۰۱...۹۴۳۳



♦ مسئولان رسیدگی کنند

حد فاصل میدان تلویزیون به سمت میدان جهاد در همه ساعت‌های روز، ترافیک بسیاری برای ورودی راست گذر بلوار پیروزی و بلوار نماز دارد خواهشمند است رسیدگی کنید. ۹۲۵...۱۲۵۴

♦ آقای استاندار حل مشکل پدیده چه شد؟

سرانجام تکلیف ما سهامداران پدیده چه می‌شود؟ نکته مهم آن پول‌هایی که گفتند واریز شده برای حل مشکل سهامداران رفته جایی دیگر خرج شده، آقای استاندار حل مشکل پدیده را قول داده بودید، چه شد؟ ۹۲۵...۹۲۳۰

زایویه تصویر

در دوقدمی شهرداری

مخاطبان گرامی! می‌توانید عکس‌ها و سوژه‌های خود را در حوزه‌های شهری، اجتماعی و ... به ایمیل زیر ارسال نمایید. khorasanemrooz@yahoo.com



